

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Теплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	82	24	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	86	28	18	0	0	0
из них женщин	77	77	0	54	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по работе с потребителями																						
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел телефонного обслуживания																							
116	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки ЖКХ Старт												2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РТС "Нагорный"												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Мастер участка (котельная, ул. Ветеринарная 5)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																							
190	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Стропальщик (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1282/25	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Стропальщик (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Стропальщик (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61821	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел наладки тепловых сетей												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по расчетам с населением																							
169	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обработки платежей																							
172	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление автомобильного транспорта																						
194	Водитель автомобиля (АРТК 2 группы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель автомобиля (АРТК 2 группы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель автомобиля (АРТК 2 группы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автомобиля (АРТК 2 группы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель автомобиля (АРТК 2 группы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель автомобиля (4 груп- пы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель автомобиля (4 груп- пы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель автомобиля (3 груп- пы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Машинист экскаватора (5 раз- ряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Машинист экскаватора (5 раз- ряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Машинист экскаватора (5 раз- ряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель погрузчика (5 разря- да)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283/25	Водитель автомобиля (2 груп- пы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1284/25	Водитель автомобиля (2 груп- пы)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1285/25	Водитель автомобиля (персо- нальный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1286/25	Водитель автомобиля (служеб- ный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1287/25	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел исполнительного про- изводства и банкротства																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288/25	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289/25	Юриисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290/25	Юриисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1291/25	Юриисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292/25	Юриисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293/25	Юриисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебной работы и административного произ- водства																						
1163	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1164	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294/25	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295/25	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1296/25	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1297/25	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупкам														2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298/25	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения приоритетных инвестиционных проектов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1299/25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-ремонтная служба																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1300/25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1301/25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1302/25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303/25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304/25	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РТС "Заречный"																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1305/25	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление правового сопровождения концессионных инициатив, земельных отношений и объектов инженерной инфраструктуры																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1306/25	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1307/25	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308/25	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1309/25	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1310/25	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1311/25	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство														2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1312/25	Заместитель директора по экономике и финансам - начальник управления цен и тарифов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по тарифообразованию ТС																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1313/25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1314/25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315/25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1533	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1530	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1527	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-ТЭ	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-ТЭ	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по
охране труда, промышленной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Синев Олег Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления
безопасности труда

(должность)

(подпись)

Рыбаков Кирилл Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы

(должность)

(подпись)

Семагина Наталья Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Начальник отдела организационного
проектирования и нормирования персон
нала

(должность)

(подпись)

Шигин Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Брыкалова Татьяна Константинов
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4466

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шохина Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)